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Kære forældre til børn i Børnehuset 

Hold på sommerhat og solbriller sommerferien nærmer sig og stille drysser vi hen over de kommende uger 

alle sammen på en velfortjent ferie. For mit eget vedkommende går jeg på ferie i dag og er tilbage i 

Børnehuset igen i uge 31. Derfor er min arbejdstelefon og mail lukket for sommeren og I skal i stedet 

kontakte vuggestuen eller børnehaven, hvis I skal i kontakt med os. 

På VIGGO ligger Børnehusets årshjul nu på opslagstavlerne – her kan I skabe jer et hurtigt overblik over 

året, med datoer for lukkedage, arrangementer, generalforsamling osv. Årshjulet er dynamisk og der 

mangler fx datoer for en eventuel bedsteforældredag, forældrekaffe osv. Datoerne kommer løbende og I 

skal nok få en advisering, når der er ændringer i årshjulet. Skulle nogle mangle deres kode til VIGGO, så kan 

Else være behjælpelig med at oprette en ny. 

Allerede nu vil vi gerne, at I noterer i kalenderen, at den 2. september holder Børnehuset lukket 

(vuggestue, børnehave og SFO), da der er pædagogisk dag for personalet. 12. september er der 

forældremøde for forældre i vuggestue og børnehave fra kl. 17-19. Efterfølgende er der forældremøde på 

skolen og der vil være muligt, at bestille en sandwich, så maven ikke rumler alt for meget (: 24. september 

er der arbejdsdag i Børnehuset.  

Nye venner: Allerede i næste uge starter August i børnehaven – han starter stille op med nogle kortere 

besøgsdage og derefter holder familien en velfortjent ferie sammen. Efter sommerferien starter Tymon og 

midt august får vi endnu en ny ven, der hedder Sussi, i børnehaven. Sussis lillebror, Frode, skal lige være lidt 

længere hjemme på barsel endnu, men derefter starter han hos os i vuggestuen. Vi glæder os til at lære alle 

jeres skønne børn og jer forældre bedre at kende. Velkommen til Børnehuset i Overlade. 

Officielt har vi jo afholdt afslutning for vores skønne ABC-børn, men heldigvis har vi stadig æren af dem i 

børnehaven lidt endnu, inden skolen banker på døren efter ferien. I uge 32 omtrylles de til skolebørn og 

derfor er de fast i SFOen indtil skolestart onsdag d. 10. august. 

Lidt om SFOen: Børn der er indmeldt i morgen-SFO møder ind i børnehaven, som de plejer, hvis de har 

behov for pasning mellem klokken 6-7. Det er også mellem klokken 06-07, at vi tilbyder morgenmad. Kl. 07 

går SFOen over på skolen og morgen-SFO-børn skal derefter afleveres her. Skolen starter kl. 08 til næste år  



 
 

og der er ikke samling i klasserne inden. Vi følger SFO-børnene op i fællessalen, inden vi siger ”hav en dejlig 

dag i skolen og vi ses i eftermiddag”.  

Efter ferien har AnneMarie ønsket at gå lidt ned tid og derfor vil I møde et nyt menneske i SFOen. Mange af 

jer kender hende som ”Elviras mor”, men hun hedder Pernille Riis og vi glæder os vildt til at hun starter.  

Børnene og I vil også stadig møde Else, Mathilde (som er vikar i børnehaven og har været med i SFOen 

mange gange) og Ditte. AnneMarie vil uden tvivl blive savnet – hun har gjort et ENORMT stykke arbejde i 

vores lille SFO og fundet på de skønneste aktiviteter sammen med børnene. Tak AnneMarie og heldigvis 

bliver du jo i børnehaven. 

Der sendes en SFO-aftale seddel med hjem i sommerbrevet – den må alle, nye såvel som ”gamle”, SFO-

forældre meget gerne udfylde og sende med retur. Jeg ved godt, at det for nogle familier kan være svært at 

kende komme og gåtider på forhånd – mens det for andre familier ikke ændrer sig fra uge til uge. Derfor 

har vi forståelse for begge dele – måske man i stedet sender et overblik over ugen mandag morgen på 

telefonen, eller hvad ved jeg (: Noget ved jeg dog og det er, at vi altid finder en løsning sammen.  

Nogle af vores nye forældre har gjort os opmærksom på, at det kan være lidt svært at finde rundt i vores 

grupper, når noget sættes på Facebook og ved I hvad, det kan jeg sagtens følge jer i. For hvis man vælger 

vores vuggestue og ikke har børn i skolen, ja hvor skulle man så vide det fra (: Så TAK fordi I åbner munden 

og spørger undrende ind – det gør os alle bedre og fordrer et godt samarbejde. 

Og for en god ordens skyld. Grupperne i skolen hedder ”yngste-gruppen”, ”lille-gruppen”, ”Lillemellem”, 

”Storemellem” og ”store-gruppen”. Derud over kan I støde på SFOen, som er vores pasningstilbud til 

skolebørnene fra 0.-3. klasse, ABC-gruppen er vores ”før-skole-gruppe” og en del af børnehaven og så har vi 

vores dejlige vuggestue.  

Nu er der vist kun tilbage at ønske jer alle en rigtig god sommer. Spis en masse is, hyg jer, træk stikket, hvis 

det er muligt og nyd tiden sammen med familien. 

De bedste sommerhilser fra alle os i Børnehuset 


